ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN DIÊU TRÌ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diêu Trì, ngày  06  tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công Lịch trực chủ động ứng phó với cơn siêu bão số 3

 Thực hiện Công điện số 01/CĐ-UBND ngày 06/9/2024 của UBND huyện

Tuy Phước về việc chủ động ứng phó với cơn siêu bão số 03.

Để kịp thời nắm bắt, xử lý công việc đột xuất và công việc phát sinh cần chỉ

đạo, điều hành theo thẩm quyền, đảm bảo an ninh trật tự trong thời gian siêu bão

số 3 xảy ra, Ủy ban nhân dân thị trấn Diêu Trì thông báo lịch trực của Lãnh đạo

UBND thị trấn như sau:

1. Lịch trực

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ THỜI GIAN

TRỰC

01 Đào Duy Quốc Chủ tịch UBND

Ngày 06/9/2024

02 Nguyễn Gia Bảo Công chức Văn phòng

03 Nguyễn Xuân Hoà Phó chỉ huy trưởng

BCH QS thị trấn

04 Trình Văn Đông Công chức ĐC-XD

01 Trần Văn Kế Phó Chủ tịch UBND

Ngày 07/9/2024
02 Hồ Minh Hiếu Công chức Văn phòng

03 Nguyễn Xuân Hoà Phó chỉ huy trưởng

BCH QS thị trấn

04 Tô Thị Ngọc Công chức KT-TC

01 Phạm Thị Thoa Phó Chủ tịch UBND

Ngày 08/9/2024

02 Hà Quốc Duy Công chức VHXH

03 Bùi Thái Hiền Công chức ĐC-XD

04 Trần Thị Trúc Ly Công chức Tư pháp

05 Trần Thị Mỹ Dương Công chức KT-TC

06 Nguyễn Xuân Hoà Phó chỉ huy trưởng

BCH QS thị trấn

2.Thời gian: 07 giờ 00 ngày hôm trước  đến trước 07h00 ngày hôm sau.

 3. Địa điểm: Tại trụ sử UBND thị trấn

UBND thị trấn thông báo để các cơ quan, đơn vị liên hệ công tác khi cần

thiết ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

-TT Đảng ủy, TT HĐND;

- CT, các PCT;

- Công chức;

-Lưu: VT,.

CHỦ TỊCH

Đào Duy Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:48:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đào Duy Quốc<quocdd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:49:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân thị trấn Diêu Trì<dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:49:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân thị trấn Diêu Trì<dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!